中市之三項酒店物業。位於大英縣之酒店物業以約人民幣22,000,000元（相當於

約26,100,000港元）售出，變現收益約4,300,000港元。位於儀隴縣及閬中市之酒

店物業亦以合共約人民幣21,500,000元（相當於約25,500,000港元）售出，於二零

一一年七月完成後預期將變現出售收益約4,100,000港元。

重大投資之前景及未來計劃

中國經濟持續增長及城市化將不斷帶動國內外旅客對更多住宿設施之需

求，而日益頻繁之商業活動亦同時產生更多辦公室空間需求。中國第十二個五

年規劃之主要工作為使高耗能經濟轉型為綠色產業，當中包括旅遊業。隨著中

國最近將二零一一年五月十九日定為中國旅遊日，旅遊業之地位日漸提高。你

的客棧控股集團相信，其現時專注供租賃或銷售之經濟型酒店及商用辦公樓的

方針，正好使其於中國之發展勢頭中受惠。

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 1

本附錄下文所載餘下集團之未經審核備考財務資料應與本公司截至二零一三年
三月三十一日止年度之年報所載之本集團之財務資料、本通函附錄二所載之你的客
棧控股集團之財務資料及本通函其他部份所載之其他財務資料一併閱讀。

A. 餘下集團之未經審核備考資產及負債報表

緒言

以下是根據上市規則第4.29段編製之餘下集團之未經審核備考資產及負債

報表（「未經審核備考財務資料」），以說明猶如交易已於二零一三年三月三十一

日完成對餘下集團之財務狀況之影響。

為提供額外財務資料，餘下集團於二零一三年三月三十一日之未經審核備

考財務資料乃根據以下各項編製：

(a) 本集團於二零一三年三月三十一日之過往經審核綜合資產負債表（摘

錄自本公司截至二零一三年三月三十一日止年度之已刊發年報）；

(b) 你的客棧控股集團於二零一三年三月三十一日之經審核綜合資產負

債表（摘錄自本通函附錄二）；及

(c) 經計及如其附註所述之未經審核備考調整以證明交易猶如於二零

一三年三月三十一日已完成可能如何影響本集團之過往財務資料。

餘下集團之未經審核備考財務資料應與本通函所載之財務資料以及本通

函附錄二所載之你的客棧控股集團之會計師報告一併閱讀。

餘下集團之未經審核備考財務資料已由董事根據多項假設、估計、不確定

性及目前可得資料編製，僅作說明用途。由於其假設性質，未經審核備考財務資

料可能不會真實反映餘下集團於二零一三年三月三十一日或任何未來日期之財

務狀況。

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 2

未經審核備考財務資料

備考調整

本公司於
二零一三年

三月
三十一日之
綜合資產
及負債

你的客棧
西安於

二零一三年
三月

三十一日之
資產及
負債 其他調整

餘下
集團之

未經審核
備考資產及
負債報表

千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3

資產

非流動資產
物業、機器及設備 203,842 (76,703) – 127,139

土地使用權 51,322 (26,302) – 25,020

投資物業 128,405 – – 128,405

在建工程 6,367 (449) – 5,918

可供出售財務資產 1,128 – – 1,128

應收款項、預付款項
及按金 7,243 – – 7,243

非流動資產總額 398,307 (103,454) – 294,853

流動資產
持作出售資產 87,901 – – 87,901

應收款項、預付款項及
按金 4,411 – – 4,411

銀行結餘及現金 90,806 (506) – 90,300

流動資產總額 183,118 (506) – 182,612

總資產 581,425 (103,960) – 477,465

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 3

備考調整

本公司於
二零一三年

三月
三十一日之
綜合資產
及負債

你的客棧
西安於

二零一三年
三月

三十一日之
資產及
負債 其他調整

餘下
集團之

未經審核
備考資產及
負債報表

千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3

負債

非流動負債
遞延所得稅負債 19,803 – – 19,803

非流動負債總額 19,803 – – 19,803

流動負債
應付款項及應計項目 107,347 (19,586) 2,300 90,061

分類為持作出售之負債 749 – – 749

借款 448,383 – – 448,383

流動負債總額 556,479 (19,586) 2,300 539,193

總負債 576,282 (19,586) 2,300 558,996

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

III – 4

附註：

1. 該等結餘乃摘取自本公司刊發之截至二零一三年三月三十一日止年度之年報所載本公司

於二零一三年三月三十一日之綜合財務狀況表。

2. 根據資產互換協議，本集團已將你的客棧西安之股份出售予FSG。假設完成償還公司間貸

款，該等結餘乃你的客棧西安之資產及負債，其乃摘取自本通函附錄二附註30所載你的客

棧控股集團於二零一三年三月三十一日之財務資料。該交易實質上屬一項資產互換，據此，

本公司以於你的客棧西安之74.1%股權換取於你的客棧控股之25.9%股權。

由於你的客棧西安於成交日期之資產及負債賬面值可能與於編製餘下集團之未經審核備

考財務資料時所採用之賬面值有顯著差異，故就該交易將予出售之資產及負債之最終金額

可能與此處所呈列之金額有所不同，且有關差異可能屬重大。

3. 調整乃指法律及專業費用以及其他開支之估計金額約2,300,000港元，其乃直接由該交易而

產生。

4. 本未經審核備考財務資料並無反映權益之變動。倘建議之該交易已於二零一三年三月三十一

日完成，則於二零一三年三月三十一日之非控股權益為數88,375,000港元將調整至零。

5. 並無作出其他調整以反映本集團及你的客棧控股集團於二零一三年三月三十一日以後之

經營業績或訂立或完成之其他交易，包括本通函所載董事會函件內「你的客棧控股集團及